.:<~"O);
'~~

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÀNCIA

ISé\,~l" JudiciÚrií] (k 1\.:rnall1bucu

PORTARIA W592/2005-DF Recife, 09 de setembro, de 2005

O MM. Juiz Federal Diretar da Faro,l da Justiça
Federal da Seção, Judiciária de Pernambuca, DR. FREDERICO JOsÉ
PINTO DE AZEVEDO, nd usa das suas atribuiç6es legais,

Considerando os termas da Resaluçãa
20/02/2002, da Tribunal Regianal Federal da 5"
Edital n°. 01/2005,

n.. 02 , de
Região, e da

R E S O L V E:

INDICAR as servidores, abaixa relacianadas, para
integrarem a Camissãa! de Seleção de Conciliadores da Subseçãa
Judiciária de Petral ina, destacanda- se que a trabalha da
Camissãa não, acarretará ônus para esta Justiçal Federal.

presidência: Jerliana Barbosa de Maura, Mat. 2680;

Membros: Vânia Vidal Sampaia, Mat. 2712;
Luís Fernanda Lima de Oliveira, mat., 2715;

Suplentes: péricles Leite patriata, mato 2809;
Ricarda Jasé Brasiliana Batista, mat., 2454.

DE-SE
/

-

~
'E C

.

UMPRA-SE.

/-'

F'REPERI1° JOSÉ/PI~TO DE AZEVEDO
Juiz"'~deral Diretor do Foro

/

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Titles
	PODER JUDICIÁRIO
	Sé\,~l" JudiciÚrií] (k 1\.:rnall1bucu
	PORTARIA W592/2005-DF
	Recife,
	09 de setembro, de 2005
	R E S O L V E:
	presidência: Jerliana Barbosa de Maura, Mat. 2680;
	Membros:
	Suplentes:
	DE-SE
	'E C
	/